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HIMOSLAAKSO PATAJOENTIE

HIMOS LOMAT
HIMOS SA
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JÄTEPISTE, lajittelu
Waste collection point, recycling

JÄTEPISTE, kaatopaikkajäte
Waste collection point, dump refuse

HIIHTOLATU
Skiing track

14

1

2

1

1613

Vastaanotto /
reception

Á la carte
Tupa kitchen & bar 

Mono Pub 
& Karaoke

Himos
Areena

Himoksen parhaat ravintolat!
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@himoslomat

34.  NELOSHIIHTÄJÄ
35.  HIMOSPUTTI 2
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36.  METSO B2
37.  VILLA PLAY
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